Os pagamentos decorrentes do fornecimento do objeto da presente licitação ocorrerão por conta

dos recursos das seguintes dotações orçamentárias:

1 lcÁs cLP 13 KG 99,00 198.000,00

TOTAL 198.000,00

Dotações

iOSE VILMAR DE otlvElRA:49082191091

cúusulA lll - varoR
O valor aprovado para o objeto é de RS 198.000,00 (Cento e noventa e oito mil reais), denominado
valor contratual.

Exercíci Fonta lFuncionâl programática lFonte lNatureza da lGrupo da fonte
o da loa I he ldespesa I

Item lNomo do produto/servico louantidade lunidade Preço máximo PreÇo máximo totâl

lz.ooo,oo lUru

Município de Santa Maria do Oeste